

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 003/2024/SRP – Processo N° 111/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, Sr.(a) Robert Otoni Furtado Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 111/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 003/2024/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BAMBOLÊ PLÁSTICO 80 CM
Quantidade:	125 Unidade(s)
Marca:	NAKATOYS
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.125,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.125,00</b>

***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BARREIRA DE TREINAMENTO ATLETISMO 0,30X0,40,060CM (INICIAÇÃO)
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MASTER REDES
Valor Unitário:	R\$ 126,20
Valor Total:	R\$ 1.009,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1



FLS. Nº 1.364  
Rubrica

Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.009,60</b>

### Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BASTÃO EM MADEIRA ENVERNIZADA 1,00 MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 260,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 260,00</b>

### Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BLOCO DE PARTIDA EM ALUMINIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PISTA E CAMPO
Valor Unitário:	R\$ 870,00
Valor Total:	R\$ 870,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 870,00</b>

### Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE SELO FIFA, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, COM 8 GOMOS MATRIZADOS, COM ACABAMENTO ANTI DESLIZANTE NO LAMINADO. CÂMARA DE AR FEITA ATRAVÉS DE BORRACHA BUTÍLICA, 6 DISCOS DE
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	PENALTY



Valor Unitário:	R\$ 321,00
Valor Total:	R\$ 8.025,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.025,00</b>

### Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BEACH SOCCER
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / beach soccer
Valor Unitário:	R\$ 78,50
Valor Total:	R\$ 3.140,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.140,00</b>

FLS. No 365  
Rubrica

### Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BEACH TENNIS APROVADA PELA ITF - KIT C/03 BOLAS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	LCM
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 555,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 555,00</b>

### Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA N° 14
Quantidade:	10 Unidade(s)



Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 195,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 195,00</b>

### Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 500,00</b>

### Número do Lote: 10

FLS. Nº 1366  
RUF

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 20
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 670,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 670,00</b>

### Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	



Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 02
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 90,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 90,00</b>

FLS. Nº 1.367  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 03
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 18,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18,00</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 04
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 20,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------



**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 06
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 22,20
Valor Total:	R\$ 44,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 44,40</b>

FLS. Nº 1.368  
Rubrica \_\_\_\_\_**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 08
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 28,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 28,00</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 10
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 18,75
Valor Total:	R\$ 37,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37,50</b>

**Número do Lote: 17**



Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BORRACHA Nº 12
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 42,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 42,00</b>

FLS. Nº 1.369  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 116,05
Valor Total:	R\$ 18.568,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.568,00</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SOCIETY, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE PU PRO, COM 14 GOMOS TERMOSSOLDADOS E DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS. CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM. CAMARA DE AR FEITA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 127,50
Valor Total:	R\$ 3.825,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02



Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.825,00

FLS. Nº 1370  
Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 82,50
Valor Total:	R\$ 3.712,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.712,50</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEVOLEI
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 82,50
Valor Total:	R\$ 4.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.950,00</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL ADULTO
Quantidade:	62 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 5.208,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>



Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.208,00</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 11
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 76,50
Valor Total:	R\$ 4.972,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.972,50</b>

FLS. Nº 1.371  
Rubrica

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 13
Quantidade:	105 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 76,50
Valor Total:	R\$ 8.032,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.032,50</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL INFANTIL - SUB 9
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 76,50
Valor Total:	R\$ 7.650,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.650,00</b>

FLS. Nº 1.370  
Rubrica \_\_\_\_\_



**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL SELO FIFA, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE PU PRO, COM 11 GOMOS TERMOSSOLDADOS E PROCESSO DE DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS. CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO DE 4,5 MM. CÂMARA DE AR FEITA ATRAVÉS DE BORRACHA BUTÍLICA,
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	UHLSPORT
Valor Unitário:	R\$ 289,00
Valor Total:	R\$ 8.670,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.670,00</b>

FLS. Nº 1.373  
Rubrica \_\_\_\_\_**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDEBOL H1L, CONFECCIONADA EM 32 GOMOS COSTURADOS À MÃO E LAMINADO PU PRO, PROPORCIONANDO FLEXIBILIDADE E ALTA MACIEZ. CONTA AINDA COM UMA CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, EVACEL. SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA. CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUÍDA À BASE DE BORRACHA BUTÍLICA E ESTRUTURADA COM ANÉIS, QUE RETÉM O
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.150,00</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	



Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDEBOL H2L POSSUI SELO DE APROVAÇÃO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IHF).
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SPORTCOM
Valor Unitário:	R\$ 210,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.300,00</b>

FLS. Nº 1.374  
Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDEBOL H3L CONFECCIONADA EM 32 GOMOS COSTURADOS À MÃO E LAMINADO PU PRO, PROPORCIONANDO FLEXIBILIDADE E ALTA MACIEZ. CONTA AINDA COM UMA CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, EVACEL. SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL, COM ENROLAMENTO DE FIOS SINTÉTICOS NA CÂMARA. CÂMARA AIRBILITY, CONSTRUÍDA À BASE DE BORRACHA BUTÍLICA E ESTRUTURADA COM ANÉIS, QUE RETÉM O AR POR MUITO MAIS TEMPO, DEIXANDO A BOLA MAIS EQUILIBRADA E BALANCEADA. MIOLO LUBRIFICADO E REMOVÍVEL.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SAMBA
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 1.050,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.050,00</b>

**Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	BOLA DE VINIL FUTEBOL DENTE DE LEITE 137 GR.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Lider
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 1.280,00
	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>



<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.280,00

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VINIL FUTEBOL DENTE DE LEITE 300 GR.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Lider
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.600,00

FLS. Nº 1.375  
Rubrica

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VÔLEI DE QUADRA SELO IVS - TESTED BY FIFB, CONFECCIONADA EM LAMINADO DE MICROFIBRA, COM 18 GOMOS TERMOSSOLDADOS E PROCESSO DE DUPLA COLAGEM ENTRE OS GOMOS. CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO. CÂMARA DE
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 339,00
Valor Total:	R\$ 13.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.560,00

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	



	BOLSA EM NYLON PARA 15 BOLAS - 0,70X0,70
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Master Rede
Valor Unitário:	R\$ 115,00
Valor Total:	R\$ 1.725,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.725,00</b>

FLS. Nº 1-376  
Rubrica \_\_\_\_\_

### Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

#### Item 1

Objeto da Licitação:	BOLSA FARDAMENTO BOLSA DE FARDAMENTO: CARREGA GRANDE QUANTIDADE DE MATERIAIS DE TREINO EM GERAL ALÇA COMPLEMENTAR ZIPER MATERIAL EM NYLON MEDIDAS APROXIMADA ALTURA:65cm.LARGURA: 51 cm - BASE: 37 x 47 cm.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 1.125,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.125,00</b>

### Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

#### Item 1

Objeto da Licitação:	BOMBA P ENCHER BOLA C/02 AGULHAS E UMA MANGUEIRA EMBUTIDA - TECNOLOGIA DOUBLE ACTION
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	POKER
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.000,00</b>



**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CALIBRADOR CANETA PARA BOLAS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 800,00</b>

FLS. Nº 1.377  
Rubrica**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLAS, CORPO EMBORRACHADO E ACOMPANHA 02 AGULHAS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	POKER
Valor Unitário:	R\$ 126,00
Valor Total:	R\$ 5.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.040,00</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAMA ELASTICA 32 MOLAS (96CM DE DIAMETRO)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MB FIT
Valor Unitário:	R\$ 390,05
Valor Total:	R\$ 5.850,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.850,75

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CANELEIRA - TAMANHO ÚNICO - TECNOLOGIAS SHIELD SYS, ANATOMIC SYS, FLOT
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.500,00

FLS. Nº 1378  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CANELEIRA C/ TORNOZELEIRA ELASTICA, TIRAS ELASTICAS E AJUSTE EM VELCRO - TAMANHO ÚNICO - TECNOLOGIAS SHIELD SYS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SCALIBU
Valor Unitário:	R\$ 49,00
Valor Total:	R\$ 4.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.900,00

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTAO DE ARBITRO DE FUTSAL - ACOMPANHA CASE PLASTICO E MINI LAPIS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	POKER



Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA DE CAMPO TAMANHO 28-36 - SOLADO PVC, CABEDAL MICROPOWER
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Gf7
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.100,00</b>

FLS. Nº 1.329  
Ruf

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA DE CAMPO TAMANHO 37-44 - SOLADO PVC, CABEDAL MICROPOWER
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Gf7
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 11.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.900,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	



Objeto da Licitação:	CHUTEIRA SOCIETY TAMANHO 28-36 - SOLADO BORRACHA, CABEDAL MICROPOWER
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Gf7
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 3.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.750,00</b>

FLS. Nº 1380  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA SOCIETY TAMANHO 37-44 - SOLADO BORRACHA, CABEDAL MICROPOWER
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Gf7
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 3.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.750,00</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA SOCIETY TAMANHO 37-44 - SOLADO BORRACHA, CABEDAL TECIDO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 319,00
Valor Total:	R\$ 7.975,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.975,00</b>



**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLETE DUPLA FACE EM POLIÉSTER
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 25,69
Valor Total:	R\$ 7.707,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A NOVA SOLUÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	70.157.680/0001-37
Cidade UF:	PAU DOS FERROS - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.707,00</b>

FLS. Nº 1.381  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLETE TAMANHO P, M E G - EM 100% POLIÉSTER, LATERAIS COM ELÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 69 CM X 58 CM. CORES DIVERSAS. PERSONALIZADAS COM O LOGOMARCA DA PREFEITURA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Kanga Sport
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLETES INFANTIL EM POLIÉSTER
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02



Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.600,00

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONE DE BORRACHA 50 CM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KAGIVA
Valor Unitário:	R\$ 74,00
Valor Total:	R\$ 1.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.110,00

FLS. Nº 1382  
 Rubrica \_\_\_\_\_



**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONE DE PLASTICO 15,24CM ALTURA E 14X14CM BASE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 700,00</b>

FLS. Nº 1.383.  
Rubrica**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONE DE PLASTICO 22,86CM ALTURA E 14X14CM BASE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 20,40
Valor Total:	R\$ 2.040,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.040,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCADA DE HABILIDADES 5MTS (10DEGRAUS)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Fortwazz
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 2.835,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07



Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.835,00

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA DE CAPITÃO FEITA COM TECIDO ELASTICO E AJUSTE EM VELCRO.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 240,00</b>

FLS. Nº 1.384  
Rubrica

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHEIRA ELASTICA - TECNOLOGIA HIGH COMPRESS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	JM
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DAMA 30 X 30 EM MDF
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Carlu Brinquedos
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 2.900,00
	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>



<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.900,00

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DOMINÓ - CX C/ 28 PEÇAS EM MDF
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PAI & FILHOS
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.000,00

FLS. Nº 1.385  
Rubrica

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE XADREZ - 20 X 20 CM EM MDF
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JUNGES
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 3.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.800,00

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO - SUPERFICIE GRAMA NATURAL, PALMA ESTENDIDA, DORSO LIGH WEIGHT, CORTE NEGATIVE, PUNHO QUICK FIT,
Quantidade:	30 Unidade(s)



Marca:	STAR
Valor Unitário:	R\$ 190,00
Valor Total:	R\$ 5.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.700,00</b>

FLS. Nº 1.386  
 Rubrica

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO INFANTIL TAM P, M E G - SUPERFICIE GRAMA NATURAL, GRAMA SINTETICA, CAMPO DURO, PALMA X-GRIP, DORSO DURABILITY, CORTE FLAT, PUNHO QUICK FIT, TECNOLOGIAS FLOT, ANATOMIC SYS, THUMB WRAP
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Triatleta Esportes
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 1.920,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.920,00</b>

**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO JUVENIL TAM 5, 6 E 7 - SUPERFICIE GRAMA NATURAL, GRAMA SINTETICA, CAMPO DURO, PALMA X-GRIP, DORSO DURABILITY, CORTE FLAT, PUNHO QUICK FIT, TECNOLOGIAS FLOT, ANATOMIC SYS, THUMB WRAP
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Triatleta Esportes
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 2.880,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.880,00</b>



**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 35CM BRONZE
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Crespar
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 2.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.750,00</b>

FLS. Nº 1.387  
Rubrica**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 35CM OURO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Crespar
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 2.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.750,00</b>

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 35CM PRATA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Crespar
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 2.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA



<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.750,00
--------------------------------	--------------

FLS. Nº 1.388  
 Rubrica \_\_\_\_\_

<b>Número do Lote: 65</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 50CM BRONZE
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Crespar
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

<b>Número do Lote: 66</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 50CM OURO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	VITORIA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,00</b>

<b>Número do Lote: 67</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 50CM PRATA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	VITORIA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 3



Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.250,00

FLS. Nº 1.389  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 60CM BRONZE
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	VITORIA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.250,00

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 60CM OURO
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	VITORIA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.250,00

**Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA 60CM PRATA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	VITORIA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>



Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.250,00

FLS. Nº 1390  
 Rubrica

**Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEIA ESPORTIVA CANO MEDIO - KIT C/ 03 PARES - COMPOSIÇÃO 53%
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 12.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 12.500,00

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEIÃO JUVENIL 33-38 - COMPOSIÇÃO 66,6% POLIESTER, 14,7% ELASTANO, 1,2% ALGODAO, 8,9% ELASTODIENO E 8,6% POLIAMIDA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 3.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.250,00

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEIAO POPULAR - TAM P, M E G
Quantidade:	750 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 13,00



Valor Total:	R\$ 9.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.750,00</b>

FLS. Nº 1.301  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MEIÃO TAMANHO 39-44 - COMPOSIÇÃO 47% POLIPROPILENO, 31% ELASTANO, 13% ALGODAO E 9% POLIAMIDA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.500,00</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	MEIÃO TAMANHO 39-44 - COMPOSIÇÃO 64% POLIESTER, 16% ELASTANO, 13% ALGODAO, 5% ELASTODIENO E 2% POLIAMIDA
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	APOLLO
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.500,00</b>



**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PANTURRILHEIRA ELASTICA - TECNOLOGIA HIGH COMPRESS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	STAR
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 60,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 60,00</b>

FLS. Nº 1.392  
Rubrica**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PETECA PARA BADMINTON TUBO COM 6 UNID
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	IDEA
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 1.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.750,00</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA CHUTEIRA - DIMENSOES: 34X14X14CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02



Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 300,00

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PRANCHA P/ NATAÇÃO TAM G 0,50 X 0,31 X 0,035
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DUCALE
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

FLS. Nº 1-393  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PRANCHA P/ NATAÇÃO TAM M 0,41 X 0,31 X 0,035
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DUCALE
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PRANCHA P/ NATAÇÃO TAM P 0,26 X 0,31 X 0,035
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SPEEDO
Valor Unitário:	R\$ 73,00
Valor Total:	R\$ 730,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 3



Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 730,00

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA MAGNETICA BASQUETE - ESPESSURA: 2CM, LARGURA: 23CM, COMPRIMENTO 36CM, PESO: 0,6KG
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Pentagol
Valor Unitário:	R\$ 139,00
Valor Total:	R\$ 1.390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.390,00

FLS. Nº 1.394  
Rubrica

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA MAGNETICA FUTEBOL - ESPESSURA: 2CM, LARGURA: 23CM, COMPRIMENTO 36CM, PESO: 0,6KG
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	IMPORT
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 1.020,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.020,00

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA MAGNETICA FUTSAL - ESPESSURA: 2CM, LARGURA: 23CM, COMPRIMENTO 36CM, PESO: 0,6KG
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	IMPORT



Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 1.020,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.020,00</b>

**Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA MAGNETICA HANDBALL - ESPESSURA: 2CM, LARGURA: 23CM, COMPRIMENTO 36CM, PESO: 0,6KG
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KIEF
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.100,00</b>

FLS. Nº 1.395<sup>ª</sup>  
Rubrica

**Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA MAGNETICA SOCIETY - ESPESSURA: 2CM, LARGURA: 23CM, COMPRIMENTO 36CM, PESO: 0,6KG
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Pentagol
Valor Unitário:	R\$ 149,00
Valor Total:	R\$ 2.235,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.235,00</b>

**Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	



Objeto da Licitação:	PRANCHETA MAGNETICA VOLLEY - ESPESSURA: 2CM, LARGURA: 23CM, COMPRIMENTO 36CM, PESO: 0,6KG
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KIEF
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.100,00</b>

FLS. Nº 1.396  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE PCT C/ 4 UND
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 225,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 225,00</b>

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE BADMINTON OFICIAL - MALHA 1X1 (0,76X6,10)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MASTER REDES
Valor Unitário:	R\$ 199,00
Valor Total:	R\$ 5.970,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.970,00</b>

**Número do Lote: 90**



Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE BASQUETE CHUÁ 10 ALÇAS FIO 4MM - MALHA 7MMX7MM - (0,40X0,45)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GISMAR REDES
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RAMSIG LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	54.198.647/0001-07
Cidade UF:	Itupeva - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 180,00</b>

FLS. Nº 1.397  
 Rubrica \_\_\_\_\_

<b>Número do Lote: 91</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE BASQUETE OFICIAL 10 ALÇAS FIO 2MM - MALHA 7MMX7MM - (0,40X0,45)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	GISMAR REDES
Valor Unitário:	R\$ 9,54
Valor Total:	R\$ 286,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>RAMSIG LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	54.198.647/0001-07
Cidade UF:	Itupeva - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 286,20</b>

<b>Número do Lote: 92</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 2,5MM - MALHA 15X15MM - (2,50X7,50X0,85X2,00MT)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02



Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.000,00

FLS. Nº 1398  
 Rubrica

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 15X15MM - (2,50X7,50X0,85X2,00MT)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.000,00

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 2,5MM - MALHA 12X12MM - (2,10X3,20X0,60X1,00MT)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.500,00

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 4MM - MALHA 12X12MM - (2,10X3,20X0,60X1,00MT)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / futsal 4mm
Valor Unitário:	R\$ 199,00



Valor Total:	R\$ 5.970,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.970,00</b>

FLS. Nº 1.329  
Rubrica

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE FUTEBOL SOCIETY TRADICIONAL 5MT FIO 4MM - MALHA 15X15MM -
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 233,00
Valor Total:	R\$ 6.990,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.990,00</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE NYLON TENIS DE MESA OFICIAL (0,16X1,80MT)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	OURO ESPORTES
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 270,00</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE PROTEÇÃO MALHA 15X15 FIO 2,5MM
Quantidade:	125 Unidade(s)



Marca:	OURO ESPORTES
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07
Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.250,00</b>

FLS. Nº 1.400  
Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 2 FAIXAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 550,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 550,00</b>

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE VOLEI QUADRA OFICIAL ALGODAO FIO 2,5MM C/ 4 FAIXAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 125,50
Valor Total:	R\$ 627,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LOJA VIANA LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	69.614.287/0001-46
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 627,50</b>



**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE VOLEI QUADRA RECREAÇÃO ALGODAO FIO 1,5MM C/ 2 FAIXAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 350,00</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO DE CARREGAR BOLAS - CAPACIDADE 06 BOLAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / transporte de bolas 2mm
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 275,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 275,00</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE COM VELCRO PARA ANTENA DE VOLEI
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Spitter
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 420,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	25.157.854/0001-07



Cidade UF:	Timon - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 420,00

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SUPORTE DE PING PONG C/ REDE
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / kit tenis de mesa
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 420,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 420,00

FLS. Nº 1.402  
Rubrica

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TABELA DE BASKET OFICIAL 1,80 X 1,05 C/ ARO E REDE
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 1.900,00
Valor Total:	R\$ 28.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.500,00

**Número do Lote: 106**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TENIS DE FUTSAL TAMANHO 28-36 - SOLADO BORRACGA, CABEDAL MICROPOWER
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,00</b>

FLS. Nº 16403  
Rubrica \_\_\_\_\_

**Número do Lote: 107**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TENIS DE FUTSAL TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA, CABEDAL MICROPOWER
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Onity / Futsal 34-44
Valor Unitário:	R\$ 93,00
Valor Total:	R\$ 4.650,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.650,00</b>

**Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TENIS DE FUTSAL TAMANHO 34-44 - SOLADO BORRACHA, CABEDAL MICROPOWER COM EXPANSAO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Onity / Futsal 34-44
Valor Unitário:	R\$ 183,00
Valor Total:	R\$ 9.150,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.150,00</b>

**Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TORNOZELEIRA NEOPRENE
Quantidade:	7 Unidade(s)



Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 73,60
Valor Total:	R\$ 515,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 515,20</b>

FLS. Nº 4.401  
 Rubrica

**Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 1º LUGAR 77CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	INDUSTRIA VITORIA
Valor Unitário:	R\$ 314,65
Valor Total:	R\$ 9.439,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.439,50</b>

**Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROFEU 3º LUGAR 67CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	INDUSTRIA VITORIA
Valor Unitário:	R\$ 279,00
Valor Total:	R\$ 8.370,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.370,00</b>

**Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	



Objeto da Licitação:	UNIFORME - DRY FIT (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) - (KIT C/ 20+2) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NEDEL
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 45.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.741.157/0001-02
Cidade UF:	Feliz - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 45.000,00</b>

**Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME P/ ARBITRO - DRY FIT (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) (KIT C/ 01UND) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	UNIFORMS
Valor Unitário:	R\$ 122,40
Valor Total:	R\$ 3.672,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.672,00</b>

FLS. Nº 1.405  
Rubrica

**Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	UNIFORME POPULAR - (CALÇÃO, CAMISA E MEIAO) - (KIT C/20+2) - PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	UNIFORMS
Valor Unitário:	R\$ 1.390,05
Valor Total:	R\$ 41.701,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>D S DE CARVALHO SAIGA COMERCIO</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	45.995.039/0001-24
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.701,50</b>



Duque Bacelar - MA, 29 de Outubro de 2024 as 10 horas e 8 minutos

Assinatura

*Robert Otoni Furtado Oliveira*

Autoridade Competente: Robert Otoni Furtado Oliveira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

FLS. Nº 1.406  
Rubrica \_\_\_\_\_